

Elcar Holding ApS

Strandpromenaden 53,2, 4600 Køge

CVR-nr. 38 84 16 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019.

Elly Irma Louise Wibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elcar Holding ApS
Strandpromenaden 53,2
4600 Køge

CVR-nr.: 38 84 16 61
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Elly Irma Louise Wibom
Carsten Munk Mejer

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed med ejerskab i anparts- og aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -7.214 mod kr. -39.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -154.572 mod kr. 53.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.214	-39.417
Andre finansielle indtægter	2.328	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	98.130
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.686	-5.594
Resultat før skat	-154.572	53.119
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-154.572	53.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.467
Overføres til overført resultat	0	18.652
Disponeret fra overført resultat	-154.572	0
Disponeret i alt	-154.572	53.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	396	0
Andre tilgodehavender	<u>74.208</u>	<u>74.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.604</u>	<u>74.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>218.930</u>	<u>59.543</u>
Værdipapirer i alt	<u>218.930</u>	<u>59.543</u>
Likvide beholdninger	<u>125.103</u>	<u>439.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.637</u>	<u>573.209</u>
Aktiver i alt	<u>418.637</u>	<u>573.209</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>362.387</u>	<u>516.959</u>
	Egenkapital i alt	<u>412.387</u>	<u>566.959</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>418.637</u>	<u>573.209</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.686	5.594
	149.686	5.594
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	498.307
Overført til overført resultat	0	-498.307
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	516.959	0
Årets overførte overskud eller underskud	-154.572	18.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.467
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.467
Overført fra overkurs ved emission	0	498.307
	362.387	516.959
